


Installation SPL65- SPL65H 

Caractéristiques techniques 

--■i·i1·1MMii6MMi·i6M-----------SPL65

Puissance calorifique 

Puissance absorbée 

COP 

Classe énergétique 

Efficacité énergétique - rJS 

SCOP 

Puissance frigorifique (en option) 

Tension 

Intensité Max 

Fluide 

Débit d'eau 

Diamètre raccords 

Largeur 

Profondeur 

Hauteur 

Poids 

Largeur 

Profondeur 

Hauteur 

Poids 

Niveau sonore 

kw 9,5 12,5 9,5 12,5 15 18 25 29,5 35 42 

kW 2,3 3 

@7/3S"C 4,1 4,2 

3s·c;ss·c A++/A+ A++/A+ 

3s•c;ss·c 166%/113% 169%/114% 

3s•c;ss·c 4,23/2,83 4,30/2,84 

kW 6,4 8,4 

V/Ph/Fq 230V/lph/50Hz 

A 21 29 

m3/h 1,6 2 

Pouces 

mm 

mm 

mm 

kg 

mm 865 715 

mm 465 715 

mm 795 1050 

kg 110 145 

dB(A) 52 53 

2,3 3 3,6 4,4 5,9 7,1 8,4 10,2 

4,1 4,2 4,2 4,1 4,2 4,2 4,2 4,1 

A++/A+ A++/A+ A++/A+ A++/A+ A++/A+ A++/A+ A++/A+ A++/A+ 

166%/113% 169%/114% 167%/115% 167%/113% 169%/114% 169%/114% 167%/115% 167%/113% 

4,23/2,83 4,30/2,84 4,25/2,87 4,26/2,83 4,30/2,84 4,30/2,84 4,25/2,87 4,26/2,83 

6,4 8,4 10,1 12,1 0 0 0 

400V/3ph+N/50Hz 

21 10 12 14 20 25,5 26,5 34 

R407c 

1,6 2 2,5 3,1 4,3 5,2 6 7,2 

l" 1'1/4 

Unité Intérieure sans compresseur 

865 

465 

795 

110 

52 

570 

220 

600 

30 

Unité Extérieure 

715 1405 

715 800 

1050 1050 

145 152 178 230 320 380 410 

53 55 55 58 60 65 65 

Conditions nominales chaud: Température air extérieur +?°c (DB)6°c - Sortie d'eau +35°c 

Conditions nominales froid : Température air extérieur +35°c - Sortie d'eau +12°c/?°c 

Données établies selon les normes EN14511 et EN14825 -Autres puissances sur demande 

contact@E?E?deurope.com - Tel : DL...I.E::>7.7B.7D.I=::> 




